
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-005569-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ "БАЗА СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО
ПОСТАЧАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02125740

Місцезнаходження замовника: 07801, Україна, Київська область, БОРОДЯНКА,
ВУЛИЦЯ СЕМАШКО, 157

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оберемчук Дмитро Володимирович, 380672396837,
tendener522@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:33140000-3 Медичні матеріали
(Медичні матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ін'єкційний вузол 16858-
ін´єкційний порт для катетера

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 16858 —
Ін'єкційний порт для катетера

650 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Голка для спін. анест. (тип
вістря «КВІНКЕ») 22Gx3 ½
(0,7x88) чорний 35212-Голка
спінальна одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35212 — Голка
спінальна одноразового
застосування

10 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Голка для спін. анест. (тип
вістря «КВІНКЕ») 23Gx3 ½
(0,6x88) синій 35212-Голка
спінальна одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35212 — Голка
спінальна одноразового
застосування

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2026



Голка для спін. анест. (тип
вістря «КВІНКЕ») 24G x 3 ½
(0,55мм x 88мм) пурпурний
35212-Голка спінальна
одноразового використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35212 — Голка
спінальна одноразового
застосування

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Голка для спін. анест. (тип
вістря «ОЛІВЕЦЬ») 25Gx3 ½
(0,5x88) помаранчевий 35212-
Голка спінальна одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35212 — Голка
спінальна одноразового
застосування

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Грілка гумова типу Б-3 в інд.
упаковці 46248 - Зігрівальна
термохімічна гелева грілка

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46248 —
Зігрівальна термохімічна гелева
грілка

8 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
березня
2025

Ємність для сечі стерильна 120
мл 31400-Контейнер для збору
проб сечі стерильний IVD

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 31400 —
Контейнер для збирання проб
сечі стерильний IVD
(діагностика in vitro)

16020
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Ємність для калу стерильна
30мл 57907 Контейнер для збору
калу ІВД, без добавок

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 57907 —
Контейнер для взяття калу IVD
(діагностика in vitro), без
домішок

10920
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Камера зволожувача,
одноразового використання (з
системою автоматичного
наповнення) 60699 Камера
зволоження повітря для лінії
вдиху, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 60699 — Камера
зволоження повітря для лінії
вдиху одноразового
використання

10 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Канюля для аспірації та
введення лікарських засобів з
мультидозових флаконів Mini-
Spike®, зелена 60822 Голка для
переливання лікарських засобів,
що фільтрує/клапанна

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 60822 — Голка для
переливання лікарських засобів,
що фільтрує/клапанна

2160 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер живлячий, розмір 4
38561 - Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

400 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер живлячий, розмір 5
38561 - Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

1200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер живлячий, розмір 6
38561 - Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

9250 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер живлячий, розмір 8
38561 - Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

8370 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Катетер живлячий, розмір 10
38561 - Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

3400 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер живлячий, розмір 12
38561 - Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

2820 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер аспіраційний (КАРKON),
розмір 10 34923-Катетер
аспіраційної системи, загального
призначення

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 34923 — Катетер
аспіраційної системи загального
призначення

1120 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер аспіраційний (КАРKON),
розмір 12 34923-Катетер
аспіраційної системи, загального
призначення

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 34923 — Катетер
аспіраційної системи загального
призначення

620 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір для катетеризації
центральних вен Certofix® Mono
S 220 16615 - Комплект для
катетеризації центральної вени

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 10729 —
Центральний венозний катетер

10 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір для катетеризації
центральних вен Certofix® Mono
S 320 16615 - Комплект для
катетеризації центральної вени

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 10729 —
Центральний венозний катетер

10 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір для катетеризації
центральних вен Certofix® Duo S
720 16615 - Комплект для
катетеризації центральної вени

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 10729 —
Центральний венозний катетер

30 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер в/в 26 G BD Neoflon
36257 - Катетер венозний
центральний, що вводиться
периферично

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36257 — Катетер
венозний центральний, що
вводять периферично

5150 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер в/в 24 G BD Neoflon
36257 - Катетер венозний
центральний, що вводиться
периферично

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36257 — Катетер
венозний центральний, що
вводять периферично

5950 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Канюля в/в з крильцями та
ін'єкц.клапаном 22G 36257 -
Катетер венозний центральний,
що вводиться периферично

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36257 — Катетер
венозний центральний, що
вводять периферично

4350 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Канюля в/в з крильцями та
ін'єкц.клапаном 24G 36257 -
Катетер венозний центральний,
що вводиться периферично

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36257 — Катетер
венозний центральний, що
вводять периферично

10050
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Канюля в/в з крильцями та
ін'єкц.клапаном 26G 36257 -
Катетер венозний центральний,
що вводиться периферично

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36257 — Катетер
венозний центральний, що
вводять периферично

9200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Катетер для довготривалого
венозного доступу
поліуретановий, розмір 28G
(1FR) 10729 - Центральний
венозний катетер

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 10729 —
Центральний венозний катетер

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер для довготривалого
венозного доступу
поліуретановий епікутано-
кавальний з канюлею, що
розщеплюється розмір 24G (2Fr)
10729 - Центральний венозний
катетер

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 10729 —
Центральний венозний катетер

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Кран 3-х ходовий 16858 –
Ін’єкційний порт для катетера

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 16858 —
Ін'єкційний порт для катетера

1200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Кран 3-х ходовий з
подовжувачем 100см 16858 –
Ін’єкційний порт для катетера

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 16858 —
Ін'єкційний порт для катетера

200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір для епідуральної анастезії
Perifix® ONE Paed Set (Пед Сет)
18 34842-Набір для епідуральної
анестезії, який не містить
лікарських засобів

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 34842 — Набір для
епідуральної анестезії, який не
містить лікарських засобів

20 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір для епідуральної анестезії
Perifix® 401 Filter Set 34842-
Набір для епідуральної анестезії,
який не містить лікарських
засобів

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 34842 — Набір для
епідуральної анестезії, який не
містить лікарських засобів

20 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Лезо скальпеля №15 37445-Лезо
скальпеля, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 37445 — Лезо
скальпеля одноразового
використання

1500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Лезо скальпеля №20 37445-Лезо
скальпеля, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 37445 — Лезо
скальпеля одноразового
використання

1100 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Лінія оригінальна Perfusor® N,
150 см, 1,5 х 2,7 61281 -
Подовжувач провідника для
доступу до переферичних
судинах

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 61281 —
Подовжувач провідника для
доступу до периферичних судин

1800 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Набір для внутрішньовенного
введення Infusomat® Space Line,
250/145 см, Стандарт 43324
Система для переливання рідин
загального призначення

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 43324 — Система
для переливання рідин
загального призначення

900 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Оригінальна лінія Perfusor® 250
cm, 1,0 x 2,0 61281 - Подовжувач
провідника для доступу до
переферичних судинах

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 61281 —
Подовжувач провідника для
доступу до периферичних судин

300 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Подовжувач інфузійних
магістралей (M/F 1,2 x 2,5) 150cм
36244-Набір для
внутрішньовенних вливань через
інфузійний контролер

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36244 — Набір для
внутрішньовенних вливань через
інфузійний контролер

3200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Подовжувач інфузійних
магістралей 100см 36244-Набір
для внутрішньовенних вливань
через інфузійний контролер

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36244 — Набір для
внутрішньовенних вливань через
інфузійний контролер

10000
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Системи ПРК 43324 Система для
переливання рідин загального
призначення

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 43324 — Система
для переливання рідин
загального призначення

640 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Система ПР 43324 Система для
переливання рідин загального
призначення

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 43324 — Система
для переливання рідин
загального призначення

40100
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Системи ПР з регулятором
потоку 43324 Система для
переливання рідин загального
призначення

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 43324 — Система
для переливання рідин
загального призначення

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Сечоприймач 100 мл 58930-
Сечоприймач закритий що
приклеюється для немовлят /
педіатричний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 58930 —
Сечоприймач закритий, що
приклеюють, для немовлят
/педіатричний

1400 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Скальпель, р.15 (карбон) 47569 -
Скальпель, разового
застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47569 — Скальпель
одноразового використання

750 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Скальпель, р.20 (карбон) 47569 -
Скальпель, разового
застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47569 — Скальпель
одноразового використання

550 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 2,0 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

70 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 2,5 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

70 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 3,0 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

120 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 3,5 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

170 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 4,0 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

70 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 4,5 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 5,0 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 6,0 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 6,5 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 7,0 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, БЕЗ
манжети, розмір 7,5 36064-
Трубка ендотрахеальна,стійка до
лазерного випромінювання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36064 — Трубка
ендотрахеальна, стійка до
лазерного випромінювання

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 3,5 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

100 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 4,0 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 4,5 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 5,0 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 5,5 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 6,0 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 6,5 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

300 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 7,0 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

300 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка ендотрахеальна, з
манжетою, розмір 7,5 46967-
Ендотрахейна стандартна
трубка, одноразового
використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 46967 —
Ендотрахейна стандартна трубка
одноразового використання

300 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Шприц інсуліновий 1мл U-100 з
голкою 0,33 x 13мм 47017 -
Шприц загального призначення
разового застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47017 — Шприц
загального призначення
одноразового використання

2000 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Шприц 3-х комп. луєр сліп 2 мл з
голкою 0,6 х 25 мм 47017 -
Шприц загального призначення
разового застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47017 — Шприц
загального призначення
одноразового використання

67300
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Шприц 3-х комп. луєр сліп 5 мл з
голкою 0,7 x 38мм 47017 -
Шприц загального призначення
разового застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47017 — Шприц
загального призначення
одноразового використання

71900
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Шприц 3-х комп. луєр сліп 10 мл
з голкою 0,8 х 38 мм 47017 -
Шприц загального призначення
разового застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47017 — Шприц
загального призначення
одноразового використання

79500
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Шприц 3-х комп. луєр сліп 20 мл
з голкою 0,8 x 38мм 47017 -
Шприц загального призначення
разового застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47017 — Шприц
загального призначення
одноразового використання

59900
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Шприц 3-х комп. луєр сліп 50 мл
з голкою 1,2 x 38мм 63095 -
шприц/голки загального
призначення ін'єкційний
одноразового застосування)

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 63095 —
Шприц/голка загального
призначення

17750
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Шпатель одноразовий
дерев'яний шліфований 42461
Депрессор язика, оглядовий

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 42461 — Депресор
язика оглядовий

17050
штука

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Зонд шлунковий (Fr14) 38561 -
Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

170 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Зонд шлунковий (Fr16) 38561 -
Зонд
назогастральний/орогастральний

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 38561 — Зонд
назогастральний/орогастральний

140 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер Фолея 2-х ходовий,
розмір 8 32031- Набір для
постійної уретральної
катетеризації

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 32031 — Набір для
постійної уретральної
катетеризації

160 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер Фолея 2-х ходовий,
розмір 10 32031- Набір для
постійної уретральної
катетеризації

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 32031 — Набір для
постійної уретральної
катетеризації

160 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер Фолея 2-х ходовий,
розмір 12 32031- Набір для
постійної уретральної
катетеризації

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 32031 — Набір для
постійної уретральної
катетеризації

150 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Сечоприймач зі зливом, 2000 мл
47459-Сечоприймач системи
моніторення сечовипускання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47459 —
Сечоприймач системи
моніторення сечовипускання

450 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Електрод ЕКГ одноразовий, Ø
50мм, для дорослих 45806-
Багатофункційний
кардіоелектрод для дорослих

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 45806 —
Багатофункційний
кардіоелектрод для дорослих

500 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Електрод ЕКГ одноразовий,
32х36мм (овальний),
педіатричний 45806-
Багатофункційний
кардіоелектрод для дорослих

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 45806 —
Багатофункційний
кардіоелектрод для дорослих

550 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка трахеостомічна, БЕЗ
манжети, розмір 3,0 35404-
Трубка трахеостомічна
стандартна одноразового
застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35404 — Трубка
трахеостомічна стандартна
одноразового застосування

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка трахеостомічна, БЕЗ
манжети, розмір 4,0 35404-
Трубка трахеостомічна
стандартна одноразового
застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35404 — Трубка
трахеостомічна стандартна
одноразового застосування

30 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Трубка трахеостомічна, БЕЗ
манжети, розмір 4,5 35404-
Трубка трахеостомічна
стандартна одноразового
застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35404 — Трубка
трахеостомічна стандартна
одноразового застосування

30 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Трубка трахеостомічна, з
манжетою, розмір 5,0 35404-
Трубка трахеостомічна
стандартна одноразового
застосування

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35404 — Трубка
трахеостомічна стандартна
одноразового застосування

10 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Дренаж ТОРАКАЛЬНИЙ Fr12
4,00 мм (на металевому стилеті -
троакарі) 47200- набір для
дренування плевральної
порожнини при пневмотораксі

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47200 — Набір для
дренування плевральної
порожнини в разі пневмотораксу

40 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Дренаж ТОРАКАЛЬНИЙ Fr16
5,30 мм (на металевому стилеті -
троакарі) 47200- набір для
дренування плевральної
порожнини при пневмотораксі

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47200 — Набір для
дренування плевральної
порожнини в разі пневмотораксу

80 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Оригінальний шприц Perfusor®
50 мл, світлозахисний (з
аспіраційною голкою) 47017
Шприц загального призначення
одноразового використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47017 — Шприц
загального призначення
одноразового використання

630 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Оригінальна лінія Perfusor® РЕ,
150 см, оранжева, 1,0 x 2,0, УФ -
захист 12170 Набір для
подовження магістралі для
внутрішньовенних вливань

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 12170 — Набір для
подовження магістралі для
внутрішньовенних вливань

880 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Голка 22 G (0,7*40мм) 59230
Голка ін'єкційна одноразового
використання стерильна

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 59230 — Голка
ін'єкційна одноразового
використання стерильна

1 пакунок Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Голка 23 (0,6*25мм) 59230 Голка
ін'єкційна одноразового
використання стерильна

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 59230 — Голка
ін'єкційна одноразового
використання стерильна

17 пакунок Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Скарифікатор № 200 61579-
Скарификатор неавтоматичний,
одноразового використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 61579 —
Скарификатор неавтоматичний
одноразового використання

1 пакунок Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Катетер пупковий №6 10759-
катетер пупковий

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 10759 — Катетер
пупковий

110 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Покриття операційне, стерильне,
одноразового використання,
210х160 см 47783

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47783 —
Простирадло хірургічне
загального призначення
одноразового використання
стерильне

50 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



Набір для внутрішньовенного
введення Infusomat® Space Line,
250/145 см, світлозахисна
(помаранчевий) 35833 Набір для
введення лікарських засобів для
інфузійного насоса з
електроживленням,
одноразового використання

ДК 021:2015: 33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 35833 — Набір для
введення лікарських засобів для
інфузійного насоса з
електроживленням,
одноразового використання

200 штука Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 780 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


